40
КанализацияSOLOLIFT2
Малогабаритная, полностью укомплектованная и готовая к монтажу
канализационная насосная установка
> Автоматическое перекачивание сточных вод от санузлов, кухонь,
посудомоечных и стиральных машин (до 4-х точек водозабора)
> Применяется при удаленном
расположении самотечной

напряжение 1 x 230 В, 50 Гц
Температура перекачиваемой жидкости от 0 до 50°С (для SOLOLIFT2 C-3 до 90°C). Группа продукта D
Расшифровка обозначения установок SOLOLIFT2:
• WC - модель имеет присоединение к унитазу и оснащена режущим механизмом
• С - модель с компактным дизайном
• D - модель для душа
• 1 - одно дополнительное присоединение (не считая присоединения для унитаза)
• 2 - два дополнительных присоединения
• 3 - три дополнительных присоединения
Внимание! Установки моделей С-3 и D-2 режущим механизмом не оснащены.
Новинка!